
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EV 2510 White
Elektrický vařič
Product code: 340930194958
EAN: 8592131305328









2 plotny o průměru 185 mm a 155 mm
Příkon 1 500 W + 1 000 W
Plynule regulovatelné termostaty
Světelná kontrolka

Elegantní kompaktní vařič ECG EV 2510
White je vybaven dvěma plotýnkami o
průměru 18,5 a 15,5 centimetrů. Své
uplatnění nalezne v menších
domácnostech, na chatách i studentských
kolejích. Ke snadnému ovládání poslouží
dva velké, ergonomicky tvarované
termostaty s vyznačenou teplotní stupnicí.
Nechybí ani světelný indikátor provozu a
bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí.

Pro snadnější přenášení a skladování je
vařič vybaven praktickým prostorem pro
uložení přívodního kabelu. Jistě také
oceníte praktické protiskluzové nožičky,
které zajistí bezpečnou a pohodlnou
obsluhu.

 2 plotýnky 185+155 mm

 Příkon 1500 W + 1000 W

 Plynule regulovatelné termostaty

 Světelná indikace provozu

 Protiskluzové nožky
 Velké, ergonomicky tvarované ovládací

knoflíky
 Úložný prostor pro kabel

 Černé/bílé lakované provedení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 90

Popis produktu

Typ plotny litinová

Ovládání Knoflíkové

Počet varných desek 2

Průměr varných desek (cm) 18,5 a 15,5

Světelná kontrolka Ano

Rozsah pracovní teploty 100-400 °C

Nastavení teploty Ano

Protiskluzové nožky Ano

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Kov

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

460

78

265

3.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

487

82

4.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dvouplotýnkový elektrický vařič
Elektrický dvouplotýnkový vařič využijete nejen v malých kuchyních, ale i na chalupách nebo v kempech.
Maximálně spokojeni pak budete s elektrickým vařičem ECG EV 2510 v nerezovém provedení. K dispozici máte
dvě plotýnky o průměru 18,5 cm a 15,5 cm (příkon 1500 W + 1000 W), na které můžete dát menší i větší hrnce či
pánvičky. Výkon varných zón nastavíte pomocí dvou otočných voličů. O provozu vás informuje světelný indikátor.
Z bezpečnostních důvodů je vařič opatřen ochranou proti přehřátí. Stabilitu během vaření pak zajišťují protiskluzové nožičky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

